
                                                

Département des Ressources Humaines
Service de Développement RH

SDevRH/JYB/RM/EZH N° 2025 - 154

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale,

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ; 

Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps de fonctionnaires de 
l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ; 

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et de 
personnels techniques de la recherche à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ; 

Vu l'arrêté du 20 février 2025 autorisant au titre de l’année 2025 l’ouverture de concours internes de recrutement 
dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut National de la Santé et de la Recherche 
Médicale ;

DECIDE

Article unique :  Sont admis à concourir au concours interne d’accès au corps des IR n°2 BAP E-F-G-J           
                          non affecté les candidats dont les noms suivent :

ALLATIF Omran GERBOIN Cyril
AMMOUR Karim GOUDIN Nicolas
ANGLERAUX Virginie GUILLON Brigitte
AOUSTET Marie HOLTZMANN Pierre-Yves
ARULANANTHAM Arulvani JACQUIN Anaïs
BARADJI Goundo KHELFA Mohamed Nassim
BAUDOIN Lesya KULCZAK Anémone
BEN ROMDHANE Taher LAGARDE Véronique
BILLACOIS Myriam LANCE Elisabeth
BONNET Nathanael LOUVEL Hélène
BRULEFAIR Régis MACCOTTA Céline
BRUNELLE-NAVAS Marie-Noëlle MALBEC Odile
CARRARA Guia MARDIROSSIAN Severine
CESBRON Stéphane MARRANT Noémie
CHALARD Cendrine MARTINEZ RICO Clara
CHRABIEH-TANNOURI Maya MEFTAHI Saliha
COIFFEC Isabelle NGASSAM William
COMPARETTO Laurent OLSEN Lucile
DAOUDI Vanessa PIERRART Carole
DEGHMOUN Samia PUTHOD Julien



DELEGLISE Aurélie RICHARD                  Ericc  Eric
DELMAS Christelle ROBIN Valérie
DEROCLE Gabrielle RODWELL Charlotte
DIETERT Vanessa ROLLAND Matthieu
DOUMENC Laurence ROUFAI Layidé
DUFEU Barbara SAYAH Samia
DZOUBANN Tania SCHAUER KOCHER Céline
ESCALIERE Bertrand SIX Mehdi
EUGENE Emmanuel TAVARES SEMEDO Emilia
EVLACHEV Tatiana TRUMEAU Marcia-Andréa
FARGEOT Alexandra VINCENT Morgane
GARCIA Valérie VIROLE Yoann
GAUBERT Malo WOOG Thibaut
GAUGAIN Eric ZAREV Stéphanie

Fait à Paris, le 09/05/2025

Pour le Président-directeur général,


	



